МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2019 года № 1045

Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие сельских территорий
муниципального образования «Котласский
муниципальный район» на 2020-2025 годы»,
о прекращении действия муниципальной
программы «Развитие агропромышленного
комплекса муниципального образования
«Котласский муниципальный район»
на 2014-2021 годы»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения

изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения

муниципальных программ муниципального образования «Котласский

муниципальный район», утвержденным постановлением администрации

муниципального образования «Котласский муниципальный район»

от 07.02.2017 № 139 и на основании решения Собрания депутатов

МО «Котласский муниципальный район» от 06.12.2019 № 480,

от 20.12.2019 № 488, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексное

развитие сельских территорий муниципального образования «Котласский

муниципальный район» на 2020-2025 годы».

2. Прекратить действие муниципальной программы «Развитие

агропромышленного комплекса муниципального образования «Котласский

муниципальный район» на 2014-2021 годы», утвержденной

http://www.kotlasreg.ru/regulatory/mun_prog/prog/2019/apk_1019.pdf
http://www.kotlasreg.ru/regulatory/mun_prog/prog/2019/apk_1019.pdf
http://www.kotlasreg.ru/regulatory/mun_prog/prog/2019/apk_1019.pdf
http://www.kotlasreg.ru/regulatory/mun_prog/prog/2019/apk_1019.pdf

постановлением администрации муниципального образования «Котласский

муниципальный район» от 26.12.2013 № 1929.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на начальника экономического управления администрации муниципального

образования «Котласский муниципальный район» (Манакова В.А.).

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года,

но не ранее дня официального опубликования (обнародования) в газете

«Двинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования «Котласский муниципальный район»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования Т.В. Сергеева

Наумова М.В.,
(81837) 2-04-01